
CONSERVATORIO DI MUSICA

SAN PIETRO A MAJELLA
 Via San Pietro a Majella 35  -  80138 Napoli
 Tel.0815449255 c.fisc.80017700636

Oggetto: determina di pagamento n. 363

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

Visto il Bilancio di Previsione 2022 approvato nella seduta del Consiglio di Amministrazione
del 24/03/2022 con delibera n. 16;
Visto l’art. 25 del Regolamento di amministrazione, finanza e contabilità del Conservatorio;
Vista le fatture di seguito elencate, per un importo complessivo di € 576,40:

FATTURA N. SOMME N.O. RESIDUO

SALDO FATTURA N. 1000000907 52,40 112

SALDO FATTURA N. 1000001325 DEL 08/08/2017 52,40 113

SALDO FATTURA N. 100001479 DEL 23/08/2017 52,40 114

SALDO FATTURA N. 1000001747 DEL 21/09/2017 52,40 116

SALDO FATTURA N. 1000002260 DEL 17/10/2017 52,40 119

SALDO FATTURA N. 1000002301 DEL 18/10/2017 52,40 121

SALDO FATTURA N. 1000002611 52,40 125

SALDO FATTURA N. 1000002702 52,40 126

SALDO FATTURA N. 1000003382 DEL 20/12/2017 52,40 127

SALDO FATTURA N. 1000001867 DEL 26/09/2017 52,40 118

SALDO FATTURA FA2070 DEL 20/12/2016 52,40 106

Considerato che il cap. 105/Uscite “Uscite per accertamenti sanitari” presenta, alla data odierna,
la necessaria disponibilità di fondi;

DETERMINA

Di liquidare l’importo complessivo di € 576,40 a saldo delle seguenti fatture:

FATTURA N. SOMME N.O. RESIDUO

SALDO FATTURA N. 1000000907 52,40 112

SALDO FATTURA N. 1000001325 DEL 08/08/2017 52,40 113

SALDO FATTURA N. 100001479 DEL 23/08/2017 52,40 114

SALDO FATTURA N. 1000001747 DEL 21/09/2017 52,40 116

SALDO FATTURA N. 1000002260 DEL 17/10/2017 52,40 119

SALDO FATTURA N. 1000002301 DEL 18/10/2017 52,40 121

SALDO FATTURA N. 1000002611 52,40 125

SALDO FATTURA N. 1000002702 52,40 126

SALDO FATTURA N. 1000003382 DEL 20/12/2017 52,40 127

SALDO FATTURA N. 1000001867 DEL 26/09/2017 52,40 118

SALDO FATTURA FA2070 DEL 20/12/2016 52,40 106

L’importo  complessivo  sarà  imputato  sul  capitolo  105/Uscite  del  Bilancio  dell’esercizio
finanziario 2022 in conto residui.

Il Direttore Amministrativo 
       Dott.ssa Luciana Giordano


